



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Olgiert Dziekoński  
Sekretarz Stanu

Szanowni Państwo, Przedsiębiorcy i przedstawiciele świata nauki  
zgromadzeni na *Poland Day in Silicon Valley*,

*Olgiert Dziekoński*  
przekazuję szczerze wyrazy uznania dla US-Polish Trade Council, organizatora *Poland Day in Silicon Valley*. Państwa działalność od trzynastu lat jest najlepszym dowodem tego, jak wiele możemy osiągnąć, rozwijając współpracę Polaków w kraju z polską diasporą. Działacie na rzecz rozwoju kraju, a również sukcesów Polaków poza jego granicami.

*Poland Day in Silicon Valley* jest szczególnie cenną inicjatywą zbliżającą Polskę do kolebki światowych innowacji i rozwoju technologicznego w Dolinie Krzemowej oraz przybliżającą międzynarodowym liderom w Dolinie Krzemowej – ogrom wartości i talentów naszego kraju. Liczne inicjatywy przedsiębiorczych Polaków oraz ich firm nie tylko kontynuują rozwój myśli technicznej, lecz również wytyczają jej kierunki. US-Polish Trade Council skutecznie działa na rzecz utrwalania miejsca i znaczenia Polski i naszych osiągnięć w świadomości partnerów gospodarczych i naukowych w Stanach Zjednoczonych oraz na rynkach globalnych.

Postęp technologiczny, ewolucja mobilności zachodząca w ostatnich latach sprawia, że nasze życie, sposoby wykonywania codziennych czynności ulegają zmianie. Internet of Things może całkowicie zmienić nasz sposób komunikowania się z otaczającą nas rzeczywistością, zmienić sposoby uczenia się oraz prowadzenia biznesu. W Polsce jak i w Europie, inwestuje się coraz więcej w rozwój technologii dla 'Smart City'. Inteligentne miasto jest odpowiedzią na wiele piętrzących się problemów z jakimi zmagają się zarówno małe ośrodki jak i metropolie. Wydaje się, że kierunek w którym zmierza technologia, to świat gdzie wszystko co można sobie wyobrazić zostanie podłączone do Internetu. Daje to wiele możliwości dla przedsiębiorców jak i konsumentów. Tworzy też zagrożenia dla prywatności i bezpiecznego przechowywania wrażliwych danych.

Życzę wszystkim uczestnikom spotkania intensywnych obrad dzięki którym będą mogli dostrzec w przyszłości zarówno swoje szanse jak i umieć wyeliminować ewentualne zagrożenia. Ale przede wszystkim życzę podtrzymania tej kreatywnej atmosfery, którą cechują się zawsze spotkania *Poland Day in Silicon Valley*.

*Z wyrazami szacunku*  
*Olgiert Dziekoński*